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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 27.-én 
megtartott, nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 Cselovszki László alpolgármester. 
 Ivánszki Miklósné képviselő 
 Komjáthi Gábor képviselő 
 Kollár András képviselő 
  Katymári László képviselő 
  Kökényné Hipszki Judit képviselő 
 
 
Hrncsjár Mihályné polgármester köszönti a képviselő-testületi tagokat, és a körjegyzőt. A 
jelenléti ív alapján megállapította, hogy a képviselő-testületi ülésen 7-fő jelen van, így a 
képviselő-testület határozatképes, és az ülést megnyitja. 
 
 
 
Jegyzőkönyv-hitelesítőknek javasolja Kökényné Hipszki Judit és Katymári László 
képviselőket, akiket a Képviselő-testület egyhangúlag elfogadott. 
 
 
 
Ezek után a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjaira. 
 
 
 

1.) Vanyarc Szirák Bér községek Körjegyzőségének 
Megszüntető Okiratának elfogadása 
2.) Vanyarci Közös Önkormányzati Hivatal Alapító 
Okiratának elfogadása. 
3.)  A Vanyarci Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésének 
elfogadása    
4.)  A Vanyarci Közös Önkormányzati Hivatal Alakítására és 
fenntartására vonatkozó Megállapodás elfogadása. 
 
5.)  Hozzájárulás más települések csatlakozásához a Hatvan és 
környéke Települési Szilárdhulladék –gazdálkodás Fejlesztése 
Társuláshoz. 
 
6.) Felhatalmazás a Társulási Tanács elnöke részére. 

 
 

 
 
 
A képviselő-testület a napirendeket egyhangúlag elfogadta. 



 - 3 -

 
Hrncsjár Mihályné: 

Hosszú egyeztetések után, most eljött az a nap amikor sikerült végre megállapodni minden 
fontos kérdésben. A Sziráki és a Béri polgármester is megfelelőnek találta a 
dokumentumokat. Béren már el is fogadták, Szirákon pedig most tartanak ebben a 
kérdéskörben testületi ülést. 
Amennyiben nincs kérdés, vagy hozzászólás,úgy javaslom fogadjuk el, először Vanyarc-
Szirák-Bér Községek Körjegyzőségének megszüntető okiratát. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
      15/2013.( 02.27.) számú képviselő-testületi határozat: 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, a Vanyarc-Szirák-Bér Községek 
Körjegyzőségének Megszüntető Okiratát, a tervezetben foglalt tartalommal változatlan 
formában elfogadja. 
 
2./ A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a körjegyzőt a Megszüntető Okirat 
aláírására. 
 
 
           Határidő: azonnal 

  Felelős: polgármester körjegyző 
 
( A Megszüntető Okirat a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
 
Hrncsjár Mihályné: 

Kérem, most fogadjuk el, a Vanyarci Önkormányzat Közös Hivatalának Alapító Okiratát. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
      16/2013.( 02.27.) számú képviselő-testületi határozat: 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, a Vanyarci Önkormányzat Közös 
Hivatalának Alapító Okiratát a tervezetben foglalt tartalommal változatlan formában 
elfogadja. 
 
2./ A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a körjegyzőt az Alapító Okirat 
aláírására. 
 
 
           Határidő: azonnal 

  Felelős: polgármester körjegyző 
 
 

( Az Alapító Okirat a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Hrncsjár Mihályné: 

A költségvetés elfogadását kérném, azzal, hogy az önök előtt lévő táblák a személyi és dologi 
kiadást is tartalmazzák. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett  a következő határozatot hozta: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
      17/2013.( 02.27.) számú képviselő-testületi határozat: 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, a Vanyarci Önkormányzat Közös 
Hivatalának 2013. évi Költségvetését, a tervezetben foglalt tartalommal változatlan formában 
elfogadja. 
 
2./ A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a körjegyzőt a Költségvetés 
aláírására. 
 
 
           Határidő: azonnal 

  Felelős: polgármester körjegyző 
 
 

( A Költségvetés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
 
Hrncsjár Mihályné: 

Kérem a megállapodás elfogadását. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal,  a  következő határozatot hozta: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
      18/2013.( 02.27.) számú képviselő-testületi határozat: 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, a Vanyarci Önkormányzat Közös 
Hivatalának Működtetéséről szóló Megállapodást, a tervezetben foglalt tartalommal 
változatlan formában elfogadja. 
 
2./ A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a körjegyzőt a Megállapodás 
aláírására. 
 
 
           Határidő: azonnal 

  Felelős: polgármester körjegyző 
 
 

( A Megállapodás a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Hrncsjár Mihályné: 

Köszönöm, és a magam részéről szívből remélem, hogy ez a közös hivatal végre megfelelő 
módon tud majd működni, mindenki megelégedésére. 
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Van még két feladatunk, hiszen nemrégiben léptünk be a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagjainak sorába,és így mint tagoknak 
nekünk is hozzá kell járulni a további települések csatlakozásához. 
Továbbá kérik a testületünk felhatalmazását a társulási Tanács elnöke számára, hogy 
aláírhasson a társulás képviseletében a pályázattal kapcsolatban. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
      19/2013.( 02.27) számú képviselő-testületi határozat: 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Környéke 
Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja akként dönt, hogy 
hozzájárulását adja ahhoz, hogy a Társuláshoz csatlakozzon Kisbágyon, Kál, Kompolt, 
Aldebrő, Nagyút, Tófalu, Vámosgyörk, Nagyréde Községi Önkormányzatok. 
 
2./ Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Környéke 
Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja elfogadja a módosításokkal 
egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodás szövegét, azt magára nézve teljes 
egészében kötelezőnek ismeri el és felhatalmazza Hatvan Város polgármesterét a társulási 
megállapodás aláírására, valamint a KEOP-1.1.1/B/10-11 számú Települési szilárdhulladék-
gazdálkodási rendszerek továbbfejlesztése című pályázattal kapcsolatos valamennyi 
ügyintézés tekintetében Vanyarc Község Önkormányzatának képviseletére. 
 
3./ Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, úgy dönt, hogy felhatalmazza 
Szabó Zsoltot Hatvan Város polgármesterét, mint a Társulási Tanács elnökét, hogy KEOP-
1.1.1/B/10-11 számú Települési szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek továbbfejlesztése 
című pályázat dokumentációját, a pályázat benyújtása érdekében a Társulás nevében aláírja és 
a pályázat benyújtásához szükséges jognyilatkozatokat a Társulás nevében megtegye. 
  
           Határidő: értelem szerint 

  Felelős: polgármester  
 

 
 
Több napirendi pont nem lévén a polgármester megköszönte a részvételt, a nyílt ülést bezárta 

 
k.m.f. 

 
 Hrncsjár Mihályné Várnai Ildikó 
 polgármester körjegyző 
 

 
Jegyzőkönyv-hitelesítők: 

 
 
 

Kökényné Hipszki Judit     Katymári László 
       képviselő          képviselő 


